ICARE

ittwo ) \?QT \'_IJ{I IlI] Wqﬂgﬁ/ i%ﬁ)/ é\

5.' stema SERVIZI REFEZIOME FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZI SERVIZI
virtuoso ALLUINFANZIA  SCOLASTICA COMUNALI TAIBUTI SOCIAL TABARAALC) CIMITERIALI
\—/

Determina n. 109 del 22/05/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale di affidamento diretto per RINFRESCO FESTA FINE ANNO
SCOLASTICO - CIG: 6978098CA0.

il Dirigente Amministrativo

Visto:
- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici”),
- il “Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I'affidamento di lavori di importo
inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

- in data 25.05.2018 & in programma la festa di chiusura anno scolastico 2017-2018, che si terrd
presso Villa Borbone a Viareggio, durante la quale verra offerto un rinfresco/merenda per tutti i
partecipanti;

- per la preparazione del rinfresco era intenzione di iCare avvalersi della collaborazione
dell’istituto alberghiero *G. Marconi” di Viareggio, con il quale & in essere un protocollo di
collaborazione cui partecipa anche il Centro Educazione del Gusto di Prato, con il quale viene
condiviso il progetto “A Scuola con Gusto”;

- Tistituto “G.Marconi”, causa I’attivita di stage formativo aziendale cui partecipano gli studenti
durante gli ultimi mesi di scuola, non ha potuto confermare la propria disponibilita ad eseguire il
servizio in oggetto;

- in alternativa & stata contatta la societdh CIR FOOD S.C,, titolare del contratto di appalto per la
fornitura dei pasti nelle scuole, la quale ha presentato un’offerta di preventivo per la fornitura del
rinfresco per circa 250 persone, per un importo pari ad € 683,00 oltre iva;

- il mend proposto & cosi composto:

- pasta o farro freddi al pesto e pornodorini;
- Bruschetta;

- Pecorino e miele;

- Pizza, pane e Focaccia;

- Frutta mista;

- non ¢ necessario formulare una nuova richiesta all’Autoritd Nazionale Anticorruzione del
Codice Identificativo, in quanto si ritiene utilizzare quello di cui al contratto di appalto
identificato con il CIG n. 6978098CAQ.

Tutto cid premesso,
DETERMINA
- di affidare alla societd CIR FOOD S.C,, il servizio in oggetto, per un importo complessivo pari
ad € 683,00 oltre IVA nei termini di legge;
Il Dirigente
r. Marco Fran p.p.

AAan_, A RIDO

pagina I/1
iCARE srl uninominale Tel. 0584\3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale € 1,000.000,00 iv. e-mail protoccllo@icareviareggio it
Sede legale e amministrativa: via G, Pascoli & - 55049 Viareggio (L) PEC  protocollo@pec.icareviareggio.it OmA o Viasroon

Pl e C.F. 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



